& t,m BATURITE

TERMo oe nlrrrrcnçÃo

6/
\ 'ô

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE EDUCACAO do município de
BaturiteiCE, no uso de suas atribuiçÕes legais e de acordo com o que determina o
artigo art. 72 e aí..75, inciso ll, § 3 da Lei n' 14.133, de 10 de abril de 2021, e
Decreto Municlpal no 05712023, de 20112123, considerand_o o que consta do
presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇAO No 2701.0112025,
vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a FORNECIMENTO
DE QUENTINHAS, BUFFET E COFFEE BREAK, PARA ATENDER A DEMANDA
DA SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICíPIO DE BATURITÉ/CE,
determinando que se proceda a publicaçáo do devido extrato e se faça a
competente contratação, mediante a prévia apresentação dos documentos de
habilitaçáo do fornecedor selecionado neste processo.

Baturité-Ce, 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

CICERO AN O SOUSA BEZERRA
DA SECRETARIA DE EDUCACAOORDENADOR DE DESP

súEtono d.Ádml.ldr.côo, FIÉn.o.. Pl...iqm.áro d,e B.rurita/cE -TÉ6.É la d. Âbrll./^. C..rrc gorurltô CEP.62 rGO.0OO - cNpJ n.o73â73.1/oôô1-o.
E-marr ldihuclorel: odúi.i.trd...etEtÚrh..ê..sov6.

^/ ^/,Jt